

چهارشنبه ۸ مرداد ۱۳۹۹ ● ۸ ذی الحجه ۱۴۴۱ ● ۲۹ جولای ۲۰۲۰

گزارش

مروى بر مهم‌ترین اخبار فوتبال جهان؛

از پیام فرگوسن به کلوپ تا غیبت امباپه در لیگ قهرمانان

مجتبی لشکری

جلسی به دنبال دروازه بان منچستر یونایتد

باشگاه چلسی پس از افت شدید کپا آرزابالاگا قصد دارد تا دروازه‌بانی مناسب را خریداری کند.
لمبارد در بازی حساس روز گذشته مقابل ولورهمپتون وی را نیمکت نشین هم کرد تا کاپیرو درون دروازه بپایستد.

به نقل از میرز انگلیس، یکی از گزینه‌های چلسی دروازه‌بان منچستریونایتد است. گلر شیاطین سرخ که در باشگاه شفیلدیونایتد نیز فصل درخشان ظاهر شد و به یکی از برترین گلرهای جزیره لقب گرفت.

دین هندرسون با درخشش در ترکیب شفیلدیونایتد باعث شد تا جایگاه دخدأ نیز زیر سوال برود و بسیاری از طرفداران درخواست کنند تا این دروازه‌بان انگلیسی شماره یک سولسشر شود اما باشگاه به نظر می‌رسد می‌خواهد به دخدأ اطمینان کند و به همین علت فروش هندرسون بعید به نظر نمی‌رسد.

امباپه غایب در مقابل آتالانتا در لیگ قهرمانان

در دیدار نهایی جام حذفی فرانسه پاری سن ژرمن به مصاف سَن‌اِین رفت و در نهایت به برتری یک بر صفر رسید و قهرمان این رقابت شد.

اما این قهرمانی برای پاریسی‌ها به شدت تلخ شد زیرا که کیلیان امباپه از ناحیه مچ پا آسیب دید.

باشگاه پاری‌سن‌ژرمن به طور رسمی دقایقی پیش اعلام کرد که ستاره فرانسوی به دلیل مصدومیت ۳ هفته از میادین دور خواهد بود.

به این ترتیب امباپه دیدار حساس سن‌ژرمن مقابل آتالانتا در لیگ قهرمانان اروپا را از دست خواهد داد.

ستاره آلمان در تمرینات باشگاه چلسی
تیمو ورنر که از لایپزیگ با ۴۷٫۵ میلیون پوند راهی چلسی شد امروز اولین جلسه تمرینی خود را با این باشگاه انجام داد.
ستاره ۲۴ ساله آلمانی درخشش فوق العاده‌ای در تیم خود و مخصوصا در باشگاه لایپزیگ را به ثبت رسانید و خود را جزو آینده‌دارهای فوتبال نامید.

آرتور ملو با بارسلونا درگیر شد

آرتور ملو به باشگاه یوونتوس فروخته شد و این باشگاه از تورین پانچیز را خریداری کرد.
این مسئله که از همان ابتدا با انتقادهای شدید کارشناسان و طرفداران بارسلونا روبه‌رو شد خشم ستاره برزیلی را نیز به همراه داشت.
ستاره برزیلی اکنون به باشگاه بارسلونا گفته که برای دیدار لیگ قهرمانان اروپا حاضر نمی‌شود

آرتور اکنون در برزیل به تعطیلات خودش می‌پردازد و نمی‌خواهد برای بازی در لیگ قهرمانان اروپا با پیراهن بارسلونا به اسپانیا بازگردد.
این بازیکن با یوونتوس به توافق رسیده تا مستقیما از برزیل راهی ایتالیا شود و دیگر برای بارسلونا بازی نکند.
باید دید واکنش بارسلونا نسبت به حرکت آرتور چگونه خواهد بود

پیام فرگوسن به کلوپ برای بهترین مربی سال

یورگن کلوپ دقایقی پیش از طرف اتحادیه مربیان لیگ برتر به عنوان بهترین مربی فصل لیگ جزیره انتخاب شد.
این جایزه که به نام سرالکس فرگوسن است از سوی این مربی داده می‌شود.
فرگوسن در پیمایی جالب به یورگن کلوپ دریافت این جایزه را تبریک گفت.

مربی اسبق شیاطین سرخ به کلوپ گفت: مشخصا برنده این جایزه یورگن کلوپ است. یورگن تو فوق‌العاده‌ای. لیورپول را پس از ۳۰ سال به مقام قهرمانی رساندی. کارت فوق‌العاده بوده و سزاوار این جایزه هستی. عملکرد تیمت فوق‌العاده بود.شخصیت تو تمام باشگاه را گرفت و به نظرم عملکردت فوق‌العاده بود.

فرگوسن ادامه داد: من تو را می‌بخشم که ساعت ۳ و نیم نصف شب مرا بیداری کردی که به من بگویی قهرمان لیگ برتر شده‌ای. ممنونم از تو. سزاوار این جایزه هستی و کارت فوق‌العاده است

خداحافظی احساسی محمد صلاح با مدافع روات

امروز باشگاه لیورپول اعلام کرد دژان لوورن، مدافع ۳۲ ساله و کروات این تیم بعد از شش سال از جمع مرسى سایدی ها جدا خواهد شد و مقصد بعدی او تیم زنیت روسیه است.

محمد صلاح گفت: «من نمی دانم چه بگویم دوست من، تو از احساس من خبر نداری، اما واقعا خیلی دلم برایت تنگ خواهد شد. تو یک بازیکن فوق العاده و یک دوست بسیار خوب برای من بوده‌ای. دلم برایت تنگ می شود و علاقه زیادی به تو دارم.

تو در خارج و در داخل زمین فوق العاده بوده ای، پس به خاطر همه کارهایی که برای این باشگاه انجام دادی از تو متشکرم. من همچنین برای از هر کاری که برای من هم کردی ممنونم. من در آینده بهترین آرزوها را برای تو آرزو می کنم، برایت آرزوی دوران حرفه ای موفقی دارم و امیدوارم در کنار خانواده ات بتوانی از حضور در باشگاه جدید لذت ببری. خیلی ممنونم و تو را به زود دید خواهیم دید.

بزرگترین افتخار فردی فوتبال در سال ۲۰۲۰ بدون برنده و بدون برگزاری مراسم منضمومه اعلام شد تا برای اولین بار از زمان برگزاری این مراسم و جایزه (سال ۱۹۵۶) در یک سال به بازیکنی اهدا نشود.
بازیکنان زیادی شانس کسب این افتخار فردی را داشتند که حالا امید همگی به یاس تبدیل شده است.
اکنون نگاهی می اندازیم به بازیکنانی که بیشترین شانس را برای رسیدن به این مهم داشتند.
بازیکنانی هم بودند که شاید امسال امید آفرشان برای رسیدن به توپ طلا بود و از حالا دیگر شانس چندانی برای این افتخار ندارد.

کیلیان امباپه – پاری سن ژرمن:

کیلیان امباپه ۲۱ ساله امسال شانس زیادی برای رسیدن به توپ طلا داشت. این مهاجم فرانسوی که همراه با پاری سن ژرمن قهرمان لیگ فرانسه شد در کسب آقای گلی هم موفق بود و توانست با ۱۸ گل زده برترین گلزن لوشامپیونه لقب بگیرد.
کیلیان در لیگ قهرمانان اروپا نیز خوش درخشیده و با ۵ گل زده برترین گلزن تیمش است و از مهمترین ارکان موفقیت پاری سن ژرمن محسوب می‌شود.
این مهاجم جوان هر چند هنوز در ابتدای راه می باشد و همچنان سالیان درازی وقت دارد تا جوابز فردی و تیمی را درو کند اما امسال با توجه به عملکرد درخشانش از شانس زیادی برای کسب توپ طلا برخوردار بود که با بدشانسی به کلی از بین رفت و حداقل تا سال دیگر باید صبر کند.

کریم بنزما – رئال مادرید:

با قهرمانی رئال مادرید در لالیگا نقش با بازیکن پر رنکتر از بقیه بازیکنان می باشد. کریم بنزما با به ثمر رساندن ۲۱ گل و ۸ پاس گل نقش زیادی در موفقیت شاگردان زیدان دارد. کریم برای نخستین بار از زمان پیوستنش به رئال توانست در دو فصل متوالی بیش از ۲۰ گل به ثمر برساند و نشان داد همچنان مهاجم ارزشمندی برای کپکشانی‌ها است.
این فصل برای بنزما فصل فوق‌العاده درخشانی بود و او ثابت کرد در نبود ستاره پرتغالی یعنی کریس رونالدو هم می تواند درخشش ظاهر شود.
شاید اگر تمام پتانلی های رئال به شماره ۹ تیم واگذار می شد او حتی جلوتر از لیونل مسی آقای گل لالیگا لقب گرفته بود، اما قدرت باور نکردنی راموس در نواختن پناالتی ها چندان شانسى به بنزما برای ایستادن پشت ضربه پناالتی نمی‌داد و شاید این سلسله بدشانسی ها آخرین فرصت را از بنزما برای رسیدن به توپ طلا گرفت.

محمد صلاح – لیورپول:

لیورپول و یورگن کلوپ برای قهرمانی در لیگ انگلیس از ابزارهای زیادی استفاده کردند اما یکی از ها کاربردی تر و گره گشتر بود و او کسی نبود جز محمد صلاح مهاجم مصری این تیم. محمد صلاح با سرعت بالا، دقت، هوش و قدرت لیورپول را ابزارهای زیادی برای قهرمانی در لیگ انگلیس از ابزارهای زیادی استفاده کردند اما یکی از ها کاربردی تر و گره گشتر بود و او کسی نبود جز محمد صلاح مهاجم مصری این تیم. محمد صلاح با سرعت بالا، دقت، هوش و قدرت لیورپول را ابزارهای زیادی برای قهرمانی در لیگ انگلیس از ابزارهای زیادی استفاده کردند اما یکی از ها کاربردی تر و گره گشتر بود و او کسی نبود جز محمد صلاح مهاجم مصری این تیم. محمد صلاح با سرعت بالا، دقت، هوش و قدرت لیورپول را ابزارهای زیادی برای قهرمانی در لیگ انگلیس از ابزارهای زیادی استفاده کردند اما یکی از ها کاربردی تر و گره گشتر بود و او کسی نبود جز محمد صلاح مهاجم مصری این تیم. محمد صلاح با سرعت بالا، دقت، هوش و قدرت لیورپول را ابزارهای زیادی برای قهرمانی در لیگ انگلیس از ابزارهای زیادی استفاده کردند اما یکی از ها کاربردی تر و گره گشتر بود و او کسی نبود جز محمد صلاح مهاجم مصری این تیم.

اولین قهرمانی برای مائوریتسیو ساری، سرمربی کهنه‌کار

یوونتوس پیش از این همراه ناپولی قهرمان سری A نشده بود و حالا به نخستین جام خودش رسید.

۶۱) ساری با ۶۱ سال سن، مسن‌ترین مربی‌ای است که اسکودتو را به افتخاراتش اضافه کرده. قبل از او نیلس لیدنهولم با ۶۰ سال سن

مسن‌ترین برنده اسکودتو بود.

۹) نهمین قهرمانی متوالی برای یوونتوس. این یک کورد در بین ۵ لیگ معتبر اروپا به‌شمار می‌رود. در لیگ‌های ایتالیا، انگلیس، آلمان، اسپانیا و فرانسه، هیچ تیمی به اندازه یووه قهرمانی متوالی ندارد. ۳) در مسیر ثبت ۹ قهرمانی، ۳ مربی نقش داشته‌اند. ۴) قهرمانی نخست را آنتونیو کونته رقم زد، پس از آن ماسیمیلیانو آلگری ۵ قهرمانی کسب کرد و آخری هم با مائوریتسیو ساری به دست آمد. ۳۰۰) پانزدهم جولای وقتی یوونتوس مقابل ساسولو قرار گرفت، سیصدمین بازی‌ای بود که به‌عنوان قهرمان ایتالیا در آن به میدان می‌رفت.

۳۰۰۰) پنج‌شنبه گذشته که یووه مقابل اودینزه قرار گرفت و شکست خورد، با وجود باخت به رکوردی خاص دست پیدا کرد.



تمام کنندگی بالای خودش در بسیاری از مواقع ناجی لیورپول بود و از ارکان مهم این قهرمانی که پس از ۳۰ سال به دست آمد محسوب می شود. با به ثمر رساندن ۱۹ گل که نقش اساسی در جمع آوری امتیازات شانس زیادی لیورپول داشت حالا بسیاری از کارشناسان شانس زیادی برای کسب توپ طلا توسط او قائل بودند. رکورد ۶۹ گل در ۱۵۱ بازی و میانگین ۰.۶ گل زده در هر بازی نشان از عملکرد عالی او برای قمرزهای آنفیلدی دارد و این عملکرد درخشان او را به عنوان یکی از مدعیان کسب توپ طلای ۲۰۲۰ معرفی کرده بود و این شانس بزرگ را داشت تا به عنوان دومین بازیکن از قاره آفریقا به این مهم دست یابد که کرونا این افتخار را از صلاح و قاره آفریقا گرفت.

کریستیانو رونالدو – یوونتوس:

امسال کریستیانو رونالدو این فرصت را داشت تا ششمین توپ طلا خودش را بگیرد و با لئو مسی مشترکا رکورددار کسب توپ طلا شود اما علیرغم درخشش هایش در لیگ ایتالیا هیچ شانسى برای کسب این عنوان نخواهد داشت چرا که اصلا این فصل توپ طلایی وجود ندارد! مرد پرتغالی با ۳۱ گل زده در سری آ بسیار خوش درخشید و فقط چپرو ایموبیله مهاجم لاتزیو با ۳۴ گل بهتر از او عمل کرد.
مهم‌ترین علت زوج دیبالدو (دیبالا + رونالدو) بهترین علت قهرمانی یوونتوس در ایتالیا بود و کریس از هر نظر فصل خوبی را پشت سر گذاشت. ماموریت بعدی رونالدو نجات یوونتوس و حذف لیون می باشد، اتفاقی که آنها را به مرحله یک چهارم لیگ قهرمانان اروپا می فرستد و باید منتظر برنده منچسترستی و رئال مادرید بمانند.

رونالدو با توجه به سن زیادش به نظر دیگر سال‌های زیادی فرصت برای توپ طلا ندارد و شاید تا سه سال دیگر خبری از رونالدو و مسی در جوایز مهم نباشد. اتفاقی که بدون شک برای جهان فوتبال و طرفدارانش اصلا خوب نیست!

توپ طلای ۲۰۲۰ از دست چه کسانی رفت؟



روبرت لواندوفسکی – بایرن مونیخ:

شاید یکی از بازیکنانی که از لغو مراسم توپ طلا بیشترین ضرر و زیان را دید مهاجم لهستانی بایرن باشد لیاس این فصل را به بهترین شکل ممکن پیش برد. قهرمانی بوندسلیگا با بایرن آن هم با اختلافی ۱۳ امتیازی نسبت به تیم دوم جدول یعنی بروسیا دورتموند، کسب آقای گلی لیگ آلمان با ۲۴ گل زده، آقای گلی لیگ قهرمانان در حال حاضر با ۱۱ گل زده و صعود احتمالی به مرحله یک چهارم لیگ قهرمانان همه و همه نشان از عملکرد درخشان مرد لهستانی در این فصل دارد روبرت لواندوفسکی در صورتی که ایموبیله و رونالدو نتوانند از رکورد ۳۴ گل زده در لیگ ایتالیا عبور کنند کفش طلای اروپا را هم کسب می کند و بزرگترین جای خالی در افتخارات بعدی لوا همان کسب توپ طلا می ماند. اتفاقی که امسال به آن خیلی نزدیک شده بود اما کووید ۱۹ این بار یقه مهاجم بایرن را گرفت و او را از رسیدن به توپ طلا محروم کرد.

لیونل مسی – بارسلونا:

ارتش تک نفره بارسلونا در این فصل می توانست هفتمین توپ طلای خودش را کسب کند و همه چیز پیر لئو که به این مهم برسد فراهم بود. نایب قهرمانی لالیگا با بارسلونا، کسب آقای گلی لالیگا با ۲۵ گل، بهترین پاسور لالیگا با ۲۱ پاس گل، صعود احتمالی به مرحله بعد لیگ قهرمانان و از همه مهمتر درخشان ظاهر شدن در ترکیب بارسلونایی که حتی شاید اگر مسی نبود به رده دوم لالیگا هم نمی رسید نشان از موفقیت های لئو در فصل جاری می باشد

لیونل مسی با کسب شش جایزه توپ طلا پر افتخار ترین بازیکن محسوب می شود و رونالدو با کسب پنج توپ طلا نزدیک ترین تعقیب کننده مسی می باشد. در صورتی که مسی نتواند رکوردش را حفظ کند و او را از رسیدن توپ طلا کسب کند با توجه به سن زیاد این دو اسطوره

(مسی و رونالدو) رکورد مسی سالیان سال دست نخورده خواهد ماند و بعید است کسی به این زودی ها توانایی کسب شش توپ طلا را داشته باشد مگر مسی و رونالدوی جدیدی ظاهر شوند.

ارلینگ هالند – بروسیا دورتموند:

شاید تا قبل از سال ۲۰۲۰ خیلی ها حتی اسم ارلینگ هالند را هم نشنیده بودند اما حالا در عرض کمتر از یک سال به واسطه درخشش های خیره کننده اش شانس کسب توپ طلا را هم دارد. ۱۱ بازی و ۱۲ گل در سالزبورگ اتریش، چهار بازی در لیگ قهرمانان اروپا و ۷ گل در لباس سالزبورگ، ۵ بازی ابتدایی در بوندسلیگا و ثبت آمار ۸ گل و در کل ۱۳ گل زده در بوندسلیگا و کلا با پیراهن سالزبورگ و دورتموند ۱۰ گل زده در لیگ قهرمانان این فصل به علاوه نایب قهرمانی با دورتموند تنها گوشه ای از درخشش های غول بچه نورژی در سال جاری است.

هالند ۲۰ ساله تازه ابتدای مسیر حرفه‌ای فوتبالی خودش می باشد و با این درخشش‌ها می توانیم منتظر ظهور مسی یا رونالدوی جدید در فوتبال باشیم. هالند امسال این شانس را داشت که با کسب توپ طلا تبدیل به یکی از سه بازیکن جوان که به این مهم می رسند لقب بگیرد اما بخت و اقبال نه با او و نه با هیچ کس دیگری یار نبود تا سال ۲۰۲۰ بدون توپ طلا خاتمه پیدا کند و حداقل تا سال ۲۰۲۱ باید صبر کرد تا ببینیم بهترین بازیکن جهان چه کسی خواهد بود.

کوبین دی بروین – منچستر سیتی:

کوبین دی بروین حالا تبدیل به یکی از نمادهای لیگ انگلیس شده است. رسیدن به رکورد تیری آنری (ارسال ۲۰ پاس گل در یک فصل)، ثبت ۱۳ گل برای سیتیزن ها و کسب نایب قهرمانی لیگ جزیره همراه منچسترستی او را به کسب نخستین توپ طلای دوران حرفه‌ای خودش بسیار نزدیک کرده بود که با لغو مراسم توپ طلا این موضوع کاملا از بین رفت. دی بروین حالا به لیگ قهرمانان اروپا امیدوار است تا با توجه به نتیجه رفت مقابل رئال مادرید بتوانند آنها را حذف کنند و با اقتدار به سمت قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا حرکت کنند. اتفاقی که تاکنون برای سیتی رخ نداده است ولی حالا و به کمک نسل طلایی این تیم و به هدایت یکی از برترین مربیان جهان یعنی پپ گواردیولا ممکن است اتفاق بیفتد. نسلی که در آن کوبین دی بروین الماسی درخشان و نایاب محسوب می شود!

با توجه به اینکه امسال برای نخستین بار جایزه توپ طلا به بازیکن اهدا نمی‌شود چه بازیکنی یا بازیکنان دیگری را شایسته این جایزه مهم می دانید؟ بازیکنانی مثل سرخو راموس، چپرو ایموبیله، نیمعا، سادیو مانه، توماس مولر و … که شانس کسب توپ طلا داشتند و در این لیست قرار نگرفتند.

مسی و رونالدو) رکورد مسی سالیان سال دست نخورده خواهد ماند و بعید است کسی به این زودی ها توانایی کسب شش توپ طلا را داشته باشد مگر مسی و رونالدوی جدیدی ظاهر شوند.

رکوردهای یووه در مسیر نهمین قهرمانی متوالی



۱۰) در ترکیب یوونتوس فعلی ۳بازیکن بیشترین قهرمانی را در تاریخ سری A کسب کرده‌اند. جی‌جی بوفون به دهمین قهرمانی‌اش رسید. در حالی که جورجو کیلینی و لئوناردو بونوچی مدافعان کهنه‌کار یووه با ۹ قهرمانی در رده‌های بعدی قرار دارند. بونوچی یکی از قهرمانی‌هایش را با اینتر به دست آورده است. کیلینی تنها بازیکنی است که در ۹ قهرمانی متوالی یوونتوس به میدان رفته.

۷۶) وویچک شچسنی سنکران لهستانی یوونتوس به‌سختی شکست می‌خورد. او بالاترین آمار مهار توپ را در سری A داشته که ۷۶ درصد است.

۱۹۸) کریس رونالدو با ۱۹۸ ضربه در چهارچوب و ۶ ضربه به تیرک دروازه، بهترین آمار این فصل سری A را داشته. ۷) رونالدو و دیبالا به‌عنوان زوج خط حمله یوونتوس مجموعاً ۴۲ گل زده‌اند. تنها زوج چارلز و سیوری در فصل ۱۹۶۰–۱۹۵۹ با مجموع ۵۱ گل زده بالاتر از آنها قرار می‌گیرند. ۶۴۸) جان لونیجی بوفون در تاریخ نام خودش را ماندگارتر کرد. ۷۴) روی گوته، کواردارو وینگرر کلمبیایی یوونتوس هم بیشترین خطا صورت گرفته، رقیبا ۷۴ مرتبه او را متوقف کرده‌اند.

بزند و ۵۳ پاس‌گل بدهد. گل تماشایی او مقابل دورتموند با ضربه‌ای نرم باعث شد بایرن راحت‌تر به سوی قهرمانی بوندس‌لیگا برود. ارزش کمییش در حال حاضر ۷۵ میلیون یورو تخمین زده شده و چهارمین بازیکن باارزش بوندس‌لیگا به شمار می‌رود. کمییش از آن دسته بازیکنانی است که باشگاهی به سراغش نمی‌رود، چراکه بسیار بعید است بایرن‌مونیخ مذاکره‌ای برای فروش او انجام بدهد.

ارلینگ هولاند

مهاجم ۲۰ ساله نورژی هم با ردبول موفق بود و هم وقتی به دورتموند آمد دست از گلزنی نکشید. ارلینگ هولاند با ۲۰ گل و ۶ پاس‌گل در فصلی که گذشت با پیراهن ردبول با تنها ۲۰ میلیون یورو راهی دورتموند شد. حالا ارزش هولاند را ۷۲ میلیون یورو تخمین زده‌اند. یعنی حدود ۴ برابر پس از نیم‌فصل از فروش او باشگاه دورتموند می‌تواند سود کند. هولاند با پیراهن دورتموند در لیگ قهرمانان اروپا این فصل تعداد گل‌هایش در لیگ قهرمانان اروپای این فصل را با زدن ۲ گل زیبا به پاری‌سن‌ژرمن به عدد ۱۰ رساند. هولاند هم مشتری‌های بزرگی دارد، اما بعید است دورتموند اینقدر زود او را بفروشد.

اخبار

منچستر یونایتد، شیفته مهاجمان سری آ
فصل را در شرایطی شروع کردند که مجوز خروج دائمی و قرضی روملو لولاکاو و الکسیس سانچس را صادر کرده بودند. منچستریونایتد اوبال فصل ناکام بود و ضعف در گلزنی این تیم را آزار می‌داد. اوضاع در نیم‌فصل دوم با خرید برونو فرناندز و رهایی بل پوگبا از مصدومیت تغییر کرد. آنتونی مارسیال اوج گرفت، مارکوس رشفورد بهتر شد و میسون گرینوود جوان هم به تیم اضافه. خط حمله شیاطین سرخ، اما همچنان جای کار دارد. یونایتد برای قهرمانی باید دست به جیب شده و مهاجمان تاپ‌تری جذب کند.

آرکادیوش میلیک

مهاجم لهستانی وقتی به ناپولی آمد که گونسالو ایگوانین به یوونتوس رفته بود. او آمد جای مهاجم آرژانتینی را در سیسیل پر کند. آرکادیوش میلیک در این فصل ۲۲ بازی انجام داد و موفق شد ۱۴ گل به ثمر برساند. او با قد و قامت بلند و هیکل تنومندی که دارد می‌تواند به عنوان مهاجم هدف به یونایتد کمک کند. در حال حاضر یک سال از قرارداد میلیک ۲۶ ساله با ناپولی مانده و شیاطین سرخ باید با یوونتوس، اینتر و تاتنهام در بازار رقابت کنند. برای میلیک که در این سال‌ها در عرصه ملی یک شگله‌ی نامش زیر سایه روبرت لواندوفسکی بوده، پوشیدن پیراهن یونایتد می‌تواند اتفاق بزرگی برایش باشد تا جدی‌تر با هموطنش رقابت کند.

آندرهٔ بلوتی

در فصل ۲۰۱۷–۲۰۱۶ با زدن ۲۸ گل برای تورینو نامش را بر سر زبان‌ها انداخت. امسال هم برای تورینو ۲۲ گل به ثمر رساند. باید توجه داشت زدن این تعداد گل برای یک مهاجم ۲۶ ساله در تیم متوسطی همچون تورینو که مثل تیم‌های بزرگ پلی‌میکرهای توانمندند ندارد به خودی خود کاری شگرف است. سبک بازی او شبیه مارسپال است با این تفاوت که قابلیت بازی در نقش مهاجم هدف را دارد. مهاجم سابق پالرمو همین حالا زیرنظر یونایتد است و رایزنی‌ها شروع شده، اما هنوز خبر توافقی به بیرون درز پیدا نکرده است. حضور در جزیره فوتبال بلوتی را نیز وارد فضای جدیدی خواهد کرد.

دووان زاپاتا

از زمانی که ناپولی را ترک کرد و به آتالانتا آمد بازی اش از این رو به آن رو شد. دووان زاپاتا یکی از عوامل موفقیت تیم گامبرینی در سری A و لیگ قهرمانان اروپا بوده و با گل‌هایش حساسی در قاره سبز جلب توجه کرده است. ۴۶ گل و ۱۶ پاس گل آمار خارق العاده‌ای در ۷۷ مسابقه به‌شمار می‌آید. این مهاجم کلمبیایی در نبرد هوایی، قدرت بدنی، سرنزی و تمام‌کنندگی ماهر است. دیگر قابلیت او فضاسازی برای دیگر مهاجمان تیم است. چیزی که اوله در یونایتد نیاز دارد تا دیگر مهاجمانش همچون رشفورد و گرینوود در موقعیت گلزنی قرار بگیرند. مذاکرات منچستر با این بازیکن انجام شده، اما رقم باشگاه آتالانتا بالاست. به همین خاطر یونایتد در حال رقابت با یوونتوس برای جذب مهاجم کارلوس کی‌روش در تیم ملی کلمبیاست.

عده‌بازی با یووه–سمپدوریا؛ پیرترین و اولین!

یوونتوس با کسب برد ۲–۰ مقابل سمپدوریا در هفته سی و ششم سری آ ایتالیا، موفق به کسب نهمین اسکودتوی متوالی اش شد تا نامش در تاریخ جودانه شود. نکات آماری جالب به ثبت رسیده را در زیر بخوانید:

یوونتوس برای سی و ششمین بار قهرمان سری آ شد و در میان تمامی تیم های پنج لیگ معتبر اروپایی رکورددار است. اکنون تعداد قهرمانی های یوونتوس با مجموع دو باشگاه شهر میلان (میلان) ۱۸ قهرمانی و اینتر ۱۸ قهرمانی) مساوی شده است.

یوونتوس برای نهمین بار متوالی فاتح اسکودتو شد و رکورد جدیدی در تاریخ پنج لیگ معتبر اروپایی در زمینه قهرمانی متوالی به ثبت رساند. یونانگوتوری اکنون به رکورد ۹ قهرمانی متوالی سلتیک در لیگ اسکاتلند و لودوگوتس در لیگ بلغارستان (باشگاه‌هایی با بیشترین قهرمانی متوالی در حال حاضر رسیده است.

قبل از فصل جاری آخرین تیمی که با حداقل ۳۸ گل خورده فاتح سری آ شده بود، یوونتوس در فصل ۱۹۶۰/۶۱ تحت هدایت کارلو پارولا بوده است.

جانلوئیجی بوفون برای دهمین بار فاتح اسکودتو شد و در میان بازیکنان رکورددار است. جورجو کیلینی که برای نهمین بار متوالی فاتح اسکودتو شد تا از این لحاظ رکورددار باشد.

مائوریتزیو ساری برای اولین بار قهرمان مسابقات لیگ شد و ۶۱ سال و ۱۹۸ روز سن به مسن ترین مربی تاریخ سری آ بدل شد که این عنوان را کسب می کند. نیلس لیدهولم با ۶۰ سال و ۲۱۹ روز سن در فصل ۱۸۸۲/۸۳ همراه با آلس رم، یووایدین بوشکوف با ۶۰ سال و ۱۰ روز سن در فصل ۱۹۹۰/۹۱ همراه با سمپدوریا، فوولوبو برناردینی با ۵۸ سال و ۱۵۴ روز سن در فصل ۱۹۶۳/۶۴ همراه با بولونیا و لایوس سیزلر با ۵۷ سال و ۲۵۵ روز سن در فصل ۱۹۵۰/۵۱ همراه با میلان دیگر مربیان مسن فاتح سری آ هستند. ماتیاس د لیکت دهمین بازیکن هلندی و سومین بازیکن هلندی یوونتوس (پس از ادگار دلوینز و البرو الیا) است که قهرمان سری آ شده است.داگلاس کلتا در ۱۰ فصل از ۱۱ فصل اخیر موفق به قهرمانی در لیگ شده است. بجز فصل ۱۵۲۰/۲۱، کاستنا پیر فصل همراه با شاختار دونتسک قهرمان اوکراین، دو فصل همراه با بایرن مونیخ قهرمان بوندسلیگا و سه فصل همراه با یوونتوس قهرمان سری آ شده است. در میان بازیکنان یوونتوس و با احتساب پنج لیگ معتبر اروپایی، جانلوئیجی بوفون ۱۱ بار، بلیز مائویدی ۷ لینی ۹ بار، لئوناردو بونوچی ۹ بار، کریستیانو رونالدو ۷ بار، سامی خدیرا ۷ بار، بلیز مائویدی ۷ بار، آدریان رابیو ۶ بار، خوان کواردانو ۶ بار، کونزالو هاکوایس ۶ بار، پائولو دیبالا ۵ بار، کاس ساندرو ۵ بار و دانیلا کلتا ۵ بار قهرمانی را تجربه کرده اند. آرون رمزی برای اولین بار قهرمانی در مسابقات لیگ را تجربه کرد. مریخ دمیرال نیز موفق شد اولین قهرمانی دوران حرفه ای اش را تجربه کند